
5905339373144

   

 

   

Kanlux FLUXY LED je typ multifunkční bezdrátové stolní lampy. Má

velmi moderní a přitom elegantní design, je lehká a snadno se

přemisťuje a díky krytí IP44 je ideální pro vnitřní i venkovní použití.

Lampu Kanlux FLUXY můžete ovládat jedním tlačítkem (funkce

zapnutí/vypnutí/stmívání) a nabíjet ji pomocí USB-C portu.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: žlutá

Místo montáže: na zemi

Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m

Možnost stmívání pouze prostřednictvím vnitřního

elektronického systému: ano

Spínač: ano

Vyměnitelný světelný zdroj : ne

Výška [mm] : 260

Průměr [mm]: 110

Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 3,7 DC 18650 ACCU

Maximální výkon [W] : max 1,7

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III

Materiál difuzoru: plast

Typ diody: LED SMD

Světelný tok [lm]: max 140

Barva světla: teplá bílá

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000

Index podání barev : 80

Životnost [h]: 25000

Počet cyklů zap/vyp: ≥15000

Světelná účinnost [lm/W]: max 82

Akumulátor (typ): 18650

Akumulátor (parametry): Li-Ion 1800mA

Materiál korpusu: plast, kov

Stupeň krytí IP: 44

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 12

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 12

Čistá jednotková hmotnost [g] : 336

Gramáž [g] : 480

37314   FLUXY LED IP44 Y

Stolní LED lampa

Dokument vytvořen: 05.12.2023, 11:33 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Délka jednotkového balení [cm] : 10.5

Šířka jednotkového balení [cm]: 10.5

Výška jednotkového balení [cm] : 27

Hmotnost kartonu [kg] : 5.76

Šířka kartonu [cm]: 36

Výška kartonu [cm] : 30

Délka kartonu [cm] : 48

Objem kartonu [m³] : 0.05184

37314   FLUXY LED IP44 Y

Stolní LED lampa

Dokument vytvořen: 05.12.2023, 11:33 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


